COMUNE DI PONTE DI PIAVE Variazioni del 28/11/2013

Allegato A/l alla deliberazione del
Elenco dei capitoli PEG Variati ENTRATA

Maggiori Entrate accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo Descrizione Somma Prevista Maggiori Entrate [ Stanziamento Risultante | Anno
1.00 Avanzo di amministrazione 502.200,00 502.200,00 2013
0.00.0000 2014
2015
60.00 |fondo sperimentale di riequilibrio/Fondo di 500.000,00 145.000,00 645.000,00 2013
1.03.0120 solidarieta 2014
2015
100.06 [Contributo statale IMU immobili 36.630,00 36.630,00 2013
2.01.0130 istituzionali e incremento FSC 2014
2015
100.07 co_mpensazione minori introiti ICI/IMU 592.000,00 592.000,00 2013
2.01.0130 [Pmacasa 2014
2015
500.000,00 1.275.830,00 1.775.830,00 2013
TOTALE 2014
2015
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del 28/11/2013

Allegato A/2 alla deliberazione

del

Elenco dei capitoli PEG Variati SPESE

Minori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo Descrizione Somma Prevista Minori Spese Stanziamento Risultante | Anno
14.01 Indennita” di carica al sindaco edagli 98.000,00 -1.200,00 96.800,00 2013
1.01.01.03 assessori comunali 2014
2015
14.02 |Indennita’ di presenza per le adunanze del 2.500,00 -1.500,00 1.000,00 2013
Consiglio Comunale, commissioni
1.01.01.03 consiliari e varie 2014
2015
26.00 |Spese telefoniche amministratori 7.000,00 -1.000,00 6.000,00 2013
1.01.01.03 2014
2015
74.00 Personale - spese diverse rimborso 3.000,00 -1.500,00 1.500,00 2013
1.01.02.01 servizio mensa 2014
2015
118.05 [Indennita’ e rimborso spese personale 2.000,00 -1.300,00 700,00 2013
1.01.02.03 segreteria in missione 2014
2015
118.07 |Spese sistema informatico manutenzione 30.000,00 -2.000,00 28.000,00 2013
e funzionamento c.e.d. spese diverse
1.01.02.03 | ytficio segreteria 2014
2015
126.00 |Feste nazionali-spese di 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 2013
1.01.02.03 rappresentanza-convegni-gemellaggi, ecc. 2014
2015
132.00 |Contributo per gemellaggi 1.500,00 -1.500,00 2013
1.01.02.05 2014
2015
134.00 |Quote associative annuali 40.500,00 -6.500,00 34.000,00 2013
1.01.02.05 2014
2015
138.00 |Fondo mobilita’ segretari comunalie 10.000,00 -10.000,00 2013
provinciali
1.01.02.05 2014
2015
148.03 [Libri, riviste, stampati, cancelleria e spese 10.000,00 -2.000,00 8.000,00 2013
1.01.03.02 varie uffici servizio segreteria e finanziario 2014
2015
152.01 |Spese varie uffici - prestazionidi servizi 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 2013
1.01.03.03 2014
2015
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del 28/11/2013

152.03 |Posta, telefono e varie uffici Comunali 22.000,00 -3.000,00 19.000,00 2013
1.01.03.03 2014
2015

190.00 |Servizio tributi comunali prestazione di 5.000,00 -2.500,00 2.500,00 2013
1.01.04.03 | > 2014
2015

202.02 |Sgravio e rimborso di tributi ed entrate 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 2013
1.01.04.08 2014
2015

224.07 |Spese diverse immobili proprieta’ (alloggi 25.000,00 -3.000,00 22.000,00 2013
1.01.05.03 | ) 2014
2015

234.01 |Quota MU immobili comunali non 22.000,00 -22.000,00 2013
1.01.05.07 istituzionali 2014
2015

235.00 |Canoni concessioni demaniali 8.500,00 -2.000,00 6.500,00 2013
1.01.05.04 2014
2015

274.03 Lib_ri: rivistg, ;tampati, qancelleria e varie 5.500,00 -1.000,00 4.500,00 2013
1.01.07.02 ufficio servizi demografici 2014
2015

290.01 | ufficio attivita produttive - prestazioni di 2.000,00 -2.000,00 2013
1.01.07.03 | > 2014
2015

354.00 I’“Ol‘?QQiOJOthOp@O”y maC(I:hin_e uffici, 51.000,00 -15.000,00 36.000,00 2013
1.01.08.04 tee<';125i|ng] ed utilizzo in generale di beni di 2014
2015

442.03 |Libri, riviste, stampati, cancelleria e varie 4.000,00 -1.000,00 3.000,00 2013

tricio vigili

1.03.01.02 |Meio Vil 2014
2015

442 .06 |Vestiario personale polizia municipale 3.000,00 -2.500,00 500,00 2013
1.03.01.02 2014
2015

442.08 |Carburante, lubrificant, varie automezzi 14.000,00 -4.000,00 10.000,00 2013

lizi e

1.03.01.02 |PO4ia municipale 2014
2015

484.00 |Funzionamento e manutenzione mezzi e 14.000,00 -2.500,00 11.500,00 2013
1.03.01.03 varie p.l. - prestazioni di servizi 2014
2015

622.00 |Istituto Comprensivo statale -contributi 17.000,00 -3.000,00 14.000,00 2013
1.04.03.05 2014
2015

642.08 |Carburante e lubrificanti servizio trasporto 25.000,00 -4.000,00 21.000,00 2013
1.04.05.02 altri acquisti di beni relativi al servizio 2014
2015

653.01 |Interventi politiche giovanili 4.000,00 -2.000,00 2.000,00 2013
1.04.05.03 2014
2015
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del 28/11/2013

714.03 |Libri, riviste, stampati, cancelleria e varie 9.000,00 -2.000,00 7.000,00 2013
1.05.01.02 |PPleteca 2014
2015

716.01 |Manutenzione ordinaria Centro Parise, 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 2013
1.05.01.03 Casa Comunita’, Cinema, ecc. 2014
2015

738.00 |Attivita' culturali e ricreative --acquisto di 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 2013
1.05.02.02 | "™ 2014
2015

745.00 |Centro cultura "Goffredo Parise" iniziative 5.000,00 -2.500,00 2.500,00 2013

i Rl

1.05.02.03 e manifestazioni varie 2014
2015

760.00 | Contributi attivita' culturali-ricreative-del 11.000,00 -6.600,00 4.400,00 2013
1.05.02.05 tempo libero e varie 2014
2015

812.00 |Gestione impianti sportivi comunali- 2.000,00 -2.000,00 2013
1.06.02.02 | Cauisto ben 2014
2015

826.00 |Organizzazione manifestazioni sportive 2.000,00 -800,00 1.200,00 2013
1.06.02.03 2014
2015

834.00 |Contributi nel settore dello sport 25.000,00 -2.700,00 22.300,00 2013
1.06.02.05 2014
2015

848.00 |Spese ed interventi attivita sportive e 500,00 -500,00 2013
1.06.03.02 ricreative - acquisto di beni 2014
2015

858.00 |Contributi per la realizzazione di iniziative 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 2013
1.06.03.05 sportive, ricreative e del tempo libero 2014
2015

925.00 |Manifestazioni varie di promozione 1.000,00 -1.000,00 2013
1.07.02.03 turistica. Prestazione di servizi 2014
2015

958.00 | Viabilita' e circolazione stradale acquisto di 15.000,00 -3.000,00 12.000,00 2013
1.08.01.02 | " 2014
2015

964.00 |Segnaletica stradale ed altro acquisto di 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 2013
1.08.01.02 |*" 2014
2015

970.00 |Spese segnzlletica‘st‘radaje - viabilita’ - 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 2013
1.08.01.03 prestazione di servizi 2014
2015

976.00 |Manutenzione QYltij'inafia Vi&d' ) 28.000,00 -4.000,00 24.000,00 2013

piazze,marciapiedi aree verdi e mezzi

1.08.01.03 | it alla viabilta! 2014
2015

1014.00 COSSIPmQIIdi energia elettrica per la i 230.000,00 -18.000,00 212.000,00 2013

pubblica illuminazione - prestazione di

1.08.02.03 | senvizi 2014
2015
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del 28/11/2013

1016.00 |Gestione e manutenzione impianti 44.000,00 -10.500,00 33.500,00 2013
1.08.02.03 -prestazione di servizi 2014
2015
1094.00 |Commissione edilizia -urbanistica 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 2013
1.09.01.03 | ¥Purant 2014
2015
1096.00 |Iniziative per latutela e la salvaguardia del 3.000,00 -3.000,00 2013
1.09.01.03 territ. e dell'ambiente prestazione di servizi 2014
2015
1160.00 |Servizi di protezione civile spese per il 1.000,00 -1.000,00 2013
1.09.03.01 |PersOae 2014
2015
1165.00 |Servizi di protezione civile acquisto beni 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 2013
1.09.03.02 2014
2015
1170.00 |Servizi di protezione civile e di pronto 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 2013
intervento - prestazione di servizi 2014

1.09.03.03
2015
1220.01 |Manutenzione acquedotto, fognatura e 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 2013
1.09.04.03 impianto depurazione 2014
2015
1278.00 S_f«_arvjzio raccolta, trasporto e smaltimento 1.500,00 -1.300,00 200,00 2013

t

1.09.05.03 | " 2014
2015
1302.01 |Manutenzione parchi e giardini 100.000,00 -3.000,00 97.000,00 2013
1.09.06.03 2014
2015
1303.00 |Interventi per il risparmio energetico - 10.000,00 -10.000,00 2013
1.09.06.05 contributi 2014
2015
1412.00 |Iniziative a favore degli anziani -soggiorni 2.500,00 -1.670,00 830,00 2013
1.10.04,03 |5 anzan 2014
2015
1414.03 |Servizio assistenza domiciliare -attivita’ 12.000,00 -3.000,00 9.000,00 2013
1.10.04.03 |SCAl € varie 2014
2015
1478.00 |Servizio funebre per non abbienti acquisto 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 2013
1.10.05.02 | P 2014
2015
1488.00 |Cimiteri comunali e servizi cimiteriali 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 2013
1.10.05.03 diversi - prestazione servizi 2014
2015
1564.00 |Organizzazione di fiere, mercati,ecc. 4.000,00 -2.800,00 1.200,00 2013
1.11.02.03 -attivita produttive - prestazione di servizi 2014
2015
1647.00 |Contributi Pro-Loco e altri 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 2013
1.11.05.05 2014
2015
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del 28/11/2013

1701.00 |Interventi e manifestazioni varie in 2.000,00 -2.000,00 2013
1.11.07.05 agricoltura - contributi 2014
2015

1.030.000,00 -229.370,00 800.630,00 2013

TOTALE 2014

2015
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE Variazioni del

28/11/2013

Allegato A/3 alla deliberazione del
Elenco dei capitoli PEG Variati ENTRATA

Minori Entrate accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo Descrizione Somma Prevista Minori Entrate Stanziamento Risultante

Anno

3.00 |!mposta Municipale propria 1.850.000,00 -480.000,00
1.01.0010

1.370.000,00

2013
2014
2015

1.850.000,00 -480.000,00
TOTALE

1.370.000,00

2013
2014
2015

Pagina 7



COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del

28/11/2013

Allegato A/4 alla deliberazione

del

Elenco dei capitoli PEG Variati SPESE

Maggiori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo Descrizione Somma Prevista Maggiori Spese Stanziamento Risultante | Anno
200.00 [quotaIMU destinata al FCS 523.000,00 523.000,00 | 2013
1.01.04.05 2014
2015
340.00 |Canone leasing palazzetto dello sport 94.200,00 94.200,00 2013
1.01.08.04 2014
2015
353.00 |oneri starordinari della gestione corrente - 5.000,00 5.000,00 2013
penalita estinzione anticipata mutui
1.01.08.08 2014
2015
4483.00 |estinzione anticipata mutuo - quota avanzo 403.000,00 403.000,00 2013
di amministrazione
3.01.03.03 2014
2015
1.025.200,00 1.025.200,00 2013
TOTALE 2014
2015
2013 2014 2015
Maggori Entrate (Allegato A/1) 1.275.830,00
Minori Spese  (Allegato A/2) 229.370,00
Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese 1.505.200,00
Minori Entrate  (Allegato A/3) - 480.000,00 | - -
Maggiori Spese (Allegato A/4) - 1.025.200,00 | - -
Totale delle variazioni in diminuzione
. - 1.505.200,00 | - -
delle entrate e in aumento delle spese
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COMUNE DI PONTE DI PIAVE

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2013

Variazioni del

28/11/2013

ENTRATE

SPESE

TITOLI

IMPORTO

disavanzo
di amministraz.

TITOLO |
Spese Correnti

TITOLO I
Spese C/C

TITOLO Il
Spese Rimb. Prest.

TITOLO IV
Spese Serv. Terzi

TOTALI

Avanzo di amministrazione

502.200,00

0,00

309.530,00

0,00

100.470,00

0,00

410.000,00

TITOLO | ENTRATE
TRIBUTARIE

TITOLO Il ENTRATE
DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE
E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI

TITOLO Il ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

I+ 11+ 111

2.649.000,00

869.130,00

1.063.160,00

4.581.290,00

0,00

3.891.660,00

0,00

689.630,00

0,00

4.581.290,00

TITOLO IV ENTRATE
DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI

588.318,00

0,00

0,00

588.318,00

0,00

0,00

588.318,00

TITOLO VENTRATE
DERIVANTI DA
ACCENSIONI DI
PRESTITI

850.000,00

0,00

0,00

0,00

850.000,00

0,00

850.000,00

TITOLO VI. ENTRATE DA
SERVIZI PER CONTO DI
TERZI

632.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

632.000,00

632.000,00

Totali

7.153.808,00

0,00

4.201.190,00

588.318,00

1.640.100,00

632.000,00

7.061.608,00
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