Allegato A/1 alla deliberazione

del

Elenco dei capitoli PEG Variati ENTRATA Maggiori Entrate accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo	Descrizione	Somma Prevista	Maggiori Entrate	Stanziamento Risultante	Anno
1.00 0.00.0000	Avanzo di amministrazione		502.200,00	502.200,00	2013 2014 2015
60.00 1.03.0120	fondo sperimentale di riequilibrio/Fondo di solidarietà	500.000,00	145.000,00	645.000,00	2013 2014 2015
100.06 2.01.0130	Contributo statale IMU immobili istituzionali e incremento FSC		36.630,00	36.630,00	2013 2014 2015
100.07 2.01.0130	compensazione minori introiti ICI/IMU prima casa		592.000,00	592.000,00	2013 2014 2015
	TOTALE		1.275.830,00	1.775.830,00	2013 2014 2015

Allegato A/2 alla deliberazione

del

Elenco dei capitoli PEG Variati SPESE

Minori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo	Descrizione	Somma Prevista	Minori Spese	Stanziamento Risultante	Anno	
14.01 1.01.01.03	Indennita` di carica al sindaco edagli assessori comunali	98.000,00	-1.200,00	96.800,00	2013 2014 2015	
14.02 1.01.01.03	Indennita` di presenza per le adunanze del Consiglio Comunale, commissioni consiliari e varie	2.500,00	-1.500,00	1.000,00	2013 2014 2015	
26.00 1.01.01.03	Spese telefoniche amministratori	7.000,00	-1.000,00	6.000,00	2013 2014 2015	
74.00 1.01.02.01	Personale - spese diverse rimborso servizio mensa	3.000,00	-1.500,00	1.500,00	2013 2014 2015	
118.05 1.01.02.03	Indennita' e rimborso spese personale segreteria in missione	2.000,00	-1.300,00	700,00	2013 2014 2015	
118.07 1.01.02.03	Spese sistema informatico manutenzione e funzionamento c.e.d. spese diverse ufficio segreteria	30.000,00	-2.000,00	28.000,00	2013 2014 2015	
126.00 1.01.02.03	Feste nazionali-spese di rappresentanza-convegni-gemellaggi, ecc.	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	2013 2014 2015	
132.00 1.01.02.05	Contributo per gemellaggi	1.500,00	-1.500,00		2013 2014 2015	
134.00 1.01.02.05	Quote associative annuali	40.500,00	-6.500,00	34.000,00	2013 2014 2015	
138.00 1.01.02.05	Fondo mobilita' segretari comunalie provinciali	10.000,00	-10.000,00		2013 2014 2015	
148.03 1.01.03.02	Libri, riviste, stampati, cancelleria e spese varie uffici servizio segreteria e finanziario	10.000,00	-2.000,00	8.000,00	2013 2014 2015	
152.01 1.01.03.03	Spese varie uffici - prestazionidi servizi	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	2013 2014 2015	

152.03	Posta, telefono e varie uffici Comunali	22.000,00	-3.000,00	19.000,00	2013
1.01.03.03		22.000,00	3.000,00	13.000,00	2014 2015
190.00 1.01.04.03	Servizio tributi comunali prestazione di servizi	5.000,00	-2.500,00	2.500,00	2013 2014 2015
202.02 1.01.04.08	Sgravio e rimborso di tributi ed entrate	5.000,00	-2.000,00	3.000,00	2013 2014 2015
224.07 1.01.05.03	Spese diverse immobili proprieta' (alloggi ex ater)	25.000,00	-3.000,00	22.000,00	2013 2014 2015
234.01 1.01.05.07	Quota IMU immobili comunali non istituzionali	22.000,00	-22.000,00		2013 2014 2015
235.00 1.01.05.04	Canoni concessioni demaniali	8.500,00	-2.000,00	6.500,00	2013 2014 2015
274.03 1.01.07.02	Libri, riviste, stampati, cancelleria e varie ufficio servizi demografici	5.500,00	-1.000,00	4.500,00	2013 2014 2015
290.01 1.01.07.03	ufficio attività produttive - prestazioni di servizi	2.000,00	-2.000,00		2013 2014 2015
354.00 1.01.08.04	Noleggio fotocopiatori, macchine uffici, leasing ed utilizzo in generale di beni di terzi	51.000,00	-15.000,00	36.000,00	2013 2014 2015
442.03 1.03.01.02	Libri, riviste, stampati, cancelleria e varie ufficio vigili	4.000,00	-1.000,00	3.000,00	2013 2014 2015
442.06 1.03.01.02	Vestiario personale polizia municipale	3.000,00	-2.500,00	500,00	2013 2014 2015
442.08 1.03.01.02	Carburante, lubrificant, varie automezzi polizia municipale	14.000,00	-4.000,00	10.000,00	2013 2014 2015
484.00 1.03.01.03	Funzionamento e manutenzione mezzi e varie p.l prestazioni di servizi	14.000,00	-2.500,00	11.500,00	2013 2014 2015
622.00 1.04.03.05	Istituto Comprensivo statale -contributi	17.000,00	-3.000,00	14.000,00	2013 2014 2015
642.08 1.04.05.02	Carburante e lubrificanti servizio trasporto - altri acquisti di beni relativi al servizio	25.000,00	-4.000,00	21.000,00	2013 2014 2015
653.01 1.04.05.03	Interventi politiche giovanili	4.000,00	-2.000,00	2.000,00	2013 2014 2015

	1962 6500 1	<u> </u>			
714.03 1.05.01.02	Libri, riviste, stampati, cancelleria e varie biblioteca	9.000,00	-2.000,00	7.000,00	2013 2014 2015
716.01 1.05.01.03	Manutenzione ordinaria Centro Parise, Casa Comunita', Cinema, ecc.	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	2013 2014 2015
738.00 1.05.02.02	Attivita' culturali e ricreativeacquisto di beni-	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	2013 2014 2015
745.00 1.05.02.03	Centro cultura "Goffredo Parise" iniziative e manifestazioni varie	5.000,00	-2.500,00	2.500,00	2013 2014 2015
760.00 1.05.02.05	Contributi attivita' culturali-ricreative-del tempo libero e varie	11.000,00	-6.600,00	4.400,00	2013 2014 2015
812.00 1.06.02.02	Gestione impianti sportivi comunali- acquisto beni	2.000,00	-2.000,00		2013 2014 2015
826.00 1.06.02.03	Organizzazione manifestazioni sportive	2.000,00	-800,00	1.200,00	2013 2014 2015
834.00 1.06.02.05	Contributi nel settore dello sport	25.000,00	-2.700,00	22.300,00	2013 2014 2015
848.00 1.06.03.02	Spese ed interventi attivita sportive e ricreative - acquisto di beni	500,00	-500,00		2013 2014 2015
858.00 1.06.03.05	Contributi per la realizzazione di iniziative sportive, ricreative e del tempo libero	5.000,00	-2.000,00	3.000,00	2013 2014 2015
925.00 1.07.02.03	Manifestazioni varie di promozione turistica. Prestazione di servizi	1.000,00	-1.000,00		2013 2014 2015
958.00 1.08.01.02	Viabilita' e circolazione stradale acquisto di beni	15.000,00	-3.000,00	12.000,00	2013 2014 2015
964.00 1.08.01.02	Segnaletica stradale ed altro acquisto di beni	10.000,00	-7.000,00	3.000,00	2013 2014 2015
970.00 1.08.01.03	Spese segnaletica stradale - viabilita' - prestazione di servizi	20.000,00	-15.000,00	5.000,00	2013 2014 2015
976.00 1.08.01.03	Manutenzione ordinaria vie, piazze,marciapiedi aree verdi e mezzi adibiti alla viabilita'	28.000,00	-4.000,00	24.000,00	2013 2014 2015
1014.00 1.08.02.03	Consumo di energia elettrica per la pubblica illuminazione - prestazione di servizi	230.000,00	-18.000,00	212.000,00	2013 2014 2015

1016.00 1.08.02.03	Gestione e manutenzione impianti -prestazione di servizi	44.000,00	-10.500,00	33.500,00	2013 2014 2015
1094.00 1.09.01.03	Commissione edilizia -urbanistica -carburanti	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	2013 2014 2015
1096.00 1.09.01.03	Iniziative per la tutela e la salvaguardia del territ. e dell'ambiente prestazione di servizi	3.000,00	-3.000,00		2013 2014 2015
1160.00 1.09.03.01	Servizi di protezione civile spese per il personale	1.000,00	-1.000,00		2013 2014 2015
1165.00 1.09.03.02	Servizi di protezione civile acquisto beni	5.000,00	-2.000,00	3.000,00	2013 2014 2015
1170.00 1.09.03.03	Servizi di protezione civile e di pronto intervento - prestazione di servizi	10.000,00	-6.000,00	4.000,00	2013 2014 2015
1220.01 1.09.04.03	Manutenzione acquedotto, fognatura e impianto depurazione	10.000,00	-6.000,00	4.000,00	2013 2014 2015
1278.00 1.09.05.03	Servizio raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti	1.500,00	-1.300,00	200,00	2013 2014 2015
1302.01 1.09.06.03	Manutenzione parchi e giardini	100.000,00	-3.000,00	97.000,00	2013 2014 2015
1303.00 1.09.06.05	Interventi per il risparmio energetico - contributi	10.000,00	-10.000,00		2013 2014 2015
1412.00 1.10.04.03	Iniziative a favore degli anziani -soggiorni estivi anziani	2.500,00	-1.670,00	830,00	2013 2014 2015
1414.03 1.10.04.03	Servizio assistenza domiciliare -attivita' sociali e varie	12.000,00	-3.000,00	9.000,00	2013 2014 2015
1478.00 1.10.05.02	Servizio funebre per non abbienti acquisto di beni	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	2013 2014 2015
1488.00 1.10.05.03	Cimiteri comunali e servizi cimiteriali diversi - prestazione servizi	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	2013 2014 2015
1564.00 1.11.02.03	Organizzazione di fiere, mercati,eccattività produttive - prestazione di servizi	4.000,00	-2.800,00	1.200,00	2013 2014 2015
1647.00 1.11.05.05	Contributi Pro-Loco e altri	15.000,00	-2.000,00	13.000,00	2013 2014 2015

COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Variazioni del 28/11/2013

1701.00 1.11.07.05	Interventi e manifestazioni varie in agricoltura - contributi	2.000,00	-2.000,00		2013 2014 2015
	TOTALE	1.030.000,00	-229.370,00	800.630,00	2013 2014 2015

Allegato A/3 alla deliberazione

del

Elenco dei capitoli PEG Variati ENTRATA

Minori Entrate accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo	Descrizione	Somma Prevista	Minori Entrate	Stanziamento Risultante	Anno
3.00 1.01.0010	Imposta Municipale propria	1.850.000,00	-480.000,00	1.370.000,00	2013 2014 2015
TOTALE		1.850.000,00	-480.000,00	1.370.000,00	2013 2014 2015

Allegato A/4 alla deliberazione

del

Elenco dei capitoli PEG Variati SPESE

Maggiori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Capitolo	Descrizione	Somma Prevista	Maggiori Spese	Stanziamento Risultante	Anno
200.00 1.01.04.05	quota IMU destinata al FCS		523.000,00	523.000,00	2013 2014 2015
340.00 1.01.08.04	Canone leasing palazzetto dello sport		94.200,00	94.200,00	2013 2014 2015
	oneri starordinari della gestione corrente - penalità estinzione anticipata mutui		5.000,00	5.000,00	2013 2014 2015
7700.00	estinzione anticipata mutuo - quota avanzo di amministrazione		403.000,00	403.000,00	2013 2014 2015
	TOTALE		1.025.200,00	1.025.200,00	2013 2014 2015

	2013	2014	2015
Maggori Entrate (Allegato A/1)	1.275.830,00		
Minori Spese (Allegato A/2)	229.370,00		
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	1.505.200,00		
Minori Entrate (Allegato A/3)	- 480.000,00	-	-
Maggiori Spese (Allegato A/4)	- 1.025.200,00	-	-
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 1.505.200,00	-	-

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2013

ENTRATE				SPESE			
TITOLI	IMPORTO	disavanzo di amministraz.	TITOLO I Spese Correnti	TITOLO II Spese C/C	TITOLO III Spese Rimb. Prest.	TITOLO IV Spese Serv. Terzi	TOTALI
Avanzo di amministrazione	502.200,00	0,00	309.530,00	0,00	100.470,00	0,00	410.000,00
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	2.649.000,00						
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI	869.130,00						
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	1.063.160,00						
I + II + III	4.581.290,00	0,00	3.891.660,00	0,00	689.630,00	0,00	4.581.290,00
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	588.318,00	0,00	0,00	588.318,00	0,00	0,00	588.318,00
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	850.000,00	0,00	0,00	0,00	850.000,00	0,00	850.000,00
TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	632.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	632.000,00	632.000,00
Totali	7.153.808,00	0,00	4.201.190,00	588.318,00	1.640.100,00	632.000,00	7.061.608,00